
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 1/K/ 2023 
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2023 

 
W sprawie zwolnienia z opłat licencyjnych dla klubów 

 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, co następuje:  
   

§ 1.  
  
Trzy pierwsze, w kolejności zgłoszenia, Kluby, które wystąpią od PZF o rejestrację 
zwolnione są z opłaty (wpisowego) za przyjęcie do PZF. 

  
§ 2. 

 
Zwolnienie o którym mowa z § 1. jest formą wsparcia mającą na celu zachęcenie środowisk 
lokalnych do sformalizowania swojej działalności  we współzawodnictwie sportowym w 
sporcie wyczynowym. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 
 
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


